ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:            /TB-SGDĐT  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 1

Về nộp bài dự thi Tổ chức Hội thi E-Learning cấp Thành phố

năm học 2023 – 2024 đối với Giáo dục thường xuyên

Căn cứ Kế hoạch số 837/KH-SGDĐT ngày 20 tháng 02 năm 2024 về tổ chức

Hội thi E-Learning cấp Thành phố năm học 2023 - 2024 đối với Giáo dục thường

xuyên;

Thực hiện Quyết định số 746/QĐ-SGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Ban Chấm thi và

Tổ phục vụ Hội thi E-Learning cấp Thành phố năm học 2023 - 2024 đối với Giáo

dục thường xuyên. Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh thời gian nộp sản

phẩm dự thi hạn cuối là trước 16g00 ngày 29 tháng 4 năm 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ tổ chức tập huấn cho giáo viên hướng dẫn xây

dựng bài giảng E-Learning: quy chuẩn, yêu cầu cần đạt khi đóng gói sản phẩm dự

thi, phần mềm soạn bài giảng E-Learning, hướng dẫn cách nộp bài thi trên hệ thống

cơ sở dữ liệu.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tạo quan tâm, hỗ trợ và tạo điều kiện để giáo

viên tham gia Hội thi./.

 Nơi nhận:  TL. GIÁM ĐỐC

- Ban Giám đốc Sở;  TRƯỞNG PHÒNG GDTX-CN&ĐH
- TT GDTX, GDNN-GDTX,

  Trường có phân hiệu GDTX;

- TT Ngoại ngữ Tin học;

- Lưu: VT, GDTX-CN&ĐH (B).

Cao Minh Quý

		2024-03-31T15:18:04+0700
	Cao Minh Quý

		2024-04-01T18:40:01+0700

		2024-04-02T09:30:01+0700

		2024-04-02T09:30:01+0700

		2024-04-02T09:30:01+0700

		2024-04-02T09:30:01+0700